musí být učiněny součástí smlouvy mezi nájemcem a třetí osobou.

4.3 Ustanovení odstavce 4.2 se obdobně použije rovněž na změnu smlouvy uzavřené podle odst. 4.2.

Čl. 5 
Nájemné

5.1 Smluvní strany sjednávají za užívání Předmětu nájmu roční nájemné ve výši 993 416 Kč (slovy: 
devět set devadesát tři tisíce čtyři sta šestnáct korun českých) bez DPH s tím, že nájemné se bude 
platit v měsíčních splátkách ve výši 1/12 ročního nájemného, splatných do konce kalendářního 
měsíce, za který se bude splátka nájemného platit, a to na základě přehledu předpisu pohledávek 
vystaveného pronajímatelem.